
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1489/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, zm.: poz. 2797) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/424/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 4577, zm.: z 2022 r. poz. 646 i 4347) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 4 we wstępie do wyliczenia po wyrazie „worki” dodaje się wyrazy „o pojemności 120 l”; 

2) w § 7 ust. 3 pkt 2 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) zbierane w pojemnikach – co 1, 2 lub 4 tygodnie;”; 

3) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„1a. Przy zachowaniu sposobu odbierania odpadów, o którym mowa w ust. 1, odpady szkła, papieru 
oraz metali i tworzyw sztucznych gromadzone na nieruchomościach, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, odbierane będą wyłącznie z pojemników i w prasokontenerach o określonej pojemności: 

a)  szkło – z pojemników o pojemności 60 l, 120 l, 240 l, 660 l i 1100 l, 

b)  papier oraz metale i tworzywa sztuczne – z pojemników o pojemności 60 l, 120 l, 240 l, 660 l i 1100 l 
oraz w prasokontenerach o pojemności  1 m3, 5 m3, 8 m3, 10 m3, 12 m3, 16 m3 i 20 m3;”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.03.2023 r.

Poz. 1132



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1132


	Uchwała

		2023-03-06T12:19:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




